
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

09.07.2014 № 545 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
 Стрежевой от 26.06.2014 № 509 

 
 
 На основании постановления Администрации Томской области от 09.07.2014  
№  264а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 
25.06.2014 № 247а»  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.   Внести изменение в постановление Администрации городского округа Стрежевой 
от 26.06.2014 № 509 «О проведении мероприятий на территории муниципального 
образования городской округ Стрежевой на период действия особого противопожарного 
режима»:  

- в пункте 1 постановления  слова «по 09.07.2014» заменить словами «по 23.07.2014».  
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 

«Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 
 

 
Мэр городского округа                                                                                           В.М. Харахорин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

